
Lasse Tønnesen Fiskeri ApS

CVR-nr.: 41922052

Dyrskuepladsen 8
8305 Samsø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2025

Lasse Tønnesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lasse Tønnesen Fiskeri ApS
Dyrskuepladsen 8
8305 Samsø

CVR-nr.: 41922052
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og industri samt drift af fiskefartøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2024 haft et overskud på tkr. 427, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fiskeristyrelsen har efter regnskabsåret udløb stillet krav om tilbagebetaling af modtaget ophugningstilskud på kr. 2,1 mio. Selskabet bestrider kravet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.294	-9.875
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-9.294	-9.875
Indtægter af kapitalinteresser		460.296	375.668
Øvrige finansielle omkostninger		-1.121	-252.223
Ordinært resultat før skat		449.881	113.570
Skat af årets resultat		-23.120	-27.722
Årets resultat		426.761	85.848
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	53.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		345.478	0
Overført resultat		81.283	32.848
I alt		426.761	85.848

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	02/01/2025	56.000

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		886.029	593.233
Finansielle anlægsaktiver i alt		886.029	593.233
Anlægsaktiver i alt		886.029	593.233
Likvide beholdninger		64.508	0
Omsætningsaktiver i alt		64.508	0
AKTIVER I ALT		950.537	593.233

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		345.478	0
Overført resultat		234.258	160.975
Forslag til udbytte		0	53.000
Egenkapital i alt		619.736	253.975
Hensættelse til udskudt skat		84.518	61.398
Hensatte forpligtelser i alt		84.518	61.398
Gæld til banker		0	30.623
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		6.875	6.875
Skyldig selskabsskat		0	8.954
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		239.408	231.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		246.283	277.860
Gældsforpligtelser i alt		246.283	277.860
PASSIVER I ALT		950.537	593.233

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser Selskabet har stillet kaution for Fiskeriselskabet Udby og Tønnensen ApS' gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret.

Fiskeristyrelsen har efter regnskabsårets udløb stillet krav om tilbagebetaling af modtaget ophugningstilskud på kr. 2,1 mio. Selskabet bestrider kravet.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed eller pant i selskabets aktiver.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0